
UCHWAŁA NR VII/55/2024 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy ,,Świerkowa”  w miejscowości Regiel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w ciągu drogi wewnętrznej w miejscowości Regiel, na działce 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 176/9, obręb Regiel – ul. Świerkowa. 

2. Przebieg i granice ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17148C46-D62A-4D1D-9C05-4C15A5133D79. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/55/2024 

Rady Gminy Ełk 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17148C46-D62A-4D1D-9C05-4C15A5133D79. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/55/2024 RADY GMINY EŁK z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


